
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

direcciOn de control patrimonial

SUBDIRECCldN DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECERCldN
ORDEN SERVICIO

14/07/2025Estado Campeche
OSV-0861Municipio Campeche

RV1421-0041Localidad
Concepto

04/07/20214/07/2025OSV-0861 Fecha OrdenOrden de Servicio
Plazo de entrega

RICARDO ROMAN HEREDIA ACOSTANombre

21-CONSEJO ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA DEL ESTADO DE CAMPECHE (CESP)Unidad

VEHICULO

Cllindros 4 Linea AUTOMOVILPlaca DHS522A
Litraje 1.6 115097Modelo 2017

GASOLINASerie MEX5H2603HT018897
AUTOMOVIL SEDAN VOLKSWAGEN VENTO TRANS. ESTANDARDescripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTEPARTIDA CONCEPTO

$1,284.122612 LUBRICANTES Y ADITIVOS

$82.00 $82.00AX PRO 10028 LIMPIADOR DE CARBURADOR Y PARTES PIEZA

$205.00 $1,025.00ACEITE SINTETICO SAE 5W40 946 ML 50034 MOTORCRAFT PIEZA
$1,229.602961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$90.00 $90.0010008 FILTRO DE ACEITE MOTORFIL PIEZA

$270.00 $270.00PIEZA 10009 FILTRO DE AIRE GONHER

1 $240.00 $240.00MOTORFIL PIEZA0011 FILTRO DE GASOLINA

$115.00 $460.00PIEZA 40457 BUJIAS PUNTA DE PLATINO CHAMPION
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,102.00

$700.00 $700.00SERVICIO 10018 SERVICIO DE AFINACION MAYOR PARA AUTOMOVIL NA

1 $250.00 $250.000162 SERVICIOLAVADO DE CUERPO DE ACELERACION NA

SUBTOTAL
IVA

$0.00RESICO
$3,615.72TOTAL
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Cargo
Dependencia

SECRETARIA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

DIRECCldN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

Kilometraje
Diseno Motor

$3,117.00
$498.72

Entrega por el proveedor 000253~ROBERTO SALES ROSADO

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche Q

Campeche
Servicio Preventive

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

RV1421-0041
2 Dias hAbiles

ANALISTA "A"
14-SECRETARIA DE PROTECCION Y SEGURIDAD CIUDADANA

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 2^ DE JULIO DE 2025, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPR^SENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

— 'SjSy



(SON: TRES MIL SEISCIENTOS QUINCE PESOS 72/100 M.N )

S3,615.72TOTAL:

TG
FO
TF

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observscloncs

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de page 99 - Por definir

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

RICARDO ROMAN HEREDIA ACOSTANOMBRE: JORGE FERRAEZ QUIMENOMBRE:

ANALISTA "APUESTO: ASE; ,SERVICI0PUESTO:

FIRMA: FIRMA:

7O
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Fuente de 
Financiamiento

Cadena Original |14|21||OSV-0861|253|36157200|14072025|15|84|2241aaaa
Cadena Encriptada : WWIk8/PBfKfpl1l<5GHDImyawqNEoks8qsqUTRqCNukqbeRcVuVebTQT7gSm/9wul+/6bYCP/YU=

CLAVES PRESUPUESTAR1AS  
2111114211742AA109000M004002100856N115A2612
'211111421'17 4 2 AA1090 0 0M0 040 0210 0 8 5 ON 115 A2 9 6l
~2111114211742AA109000M004002100850N115A3551

Clasificacion Econdmica
1 - Gasto Corriente
1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates

MONTO 
$1,284.12 
$1,229760" 
$"1,102.00

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAA CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

Tipo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente
Fuente Especifica

AO SERI//, 
V'P _ - itti?

PremieR^


